

# **MABE Holding ApS**

Larixvej 3, 8471 Sabro

CVR-nr. 37 10 83 91

## **Årsrapport**

**25. september 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Kristen Byrholt Darø  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 25. september 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MABE Holding ApS Larixvej 3 8471 Sabro
	CVR-nr.: 37 10 83 91
	Regnskabsår: 25. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristen Byrholt Darø
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	KBD Nordic ApS, Harlev J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.945 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.417 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 25. september - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Resultat for finansielle poster</b>	<b>-6.945</b>
Skat af årets resultat	<u>1.528</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.417</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.417</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.417</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.528</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.528</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.528</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-5.417
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.945</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.945</u>
	Anden gæld	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.945</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.528</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MABE Holding ApS
KBD Nordic ApS, Harlev J	100 %	-66.753	-116.753	0
		<u>-66.753</u>	<u>-116.753</u>	<u>0</u>

30/9 2016

### 2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-5.417

-5.417

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.